國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校
自 販 機
設 置 契 約 書
(合約終止前廠商若經本校評鑑服務績效良好續約以一年為限)
民國114年○○月○○日至民國114年12月31日止

   立契約書人：國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校(以下簡稱甲方)

               ○○○○○○(以下簡稱乙方)
茲就自動販賣機設置事宜，經雙方同意，訂定本契約，條款如下：

第一條：甲方同意下列表示之場所，提供乙方設置自動販賣機作商品之販售。

        設置場所名稱：國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校
        設置場所地址：高雄市小港區松和路40號(由校方指定)
	自販機機種
	台數
	  設置場所費用
	銷售單價
	放置地點
	備注

	飲料機
	1台
	詳如第5條規定
	市價

	由乙方裝設電錶，每月依實際用電5元/度繳付乙方。

	冷藏機
	1台

	市價

	零食機
	1台

	市價

第二條：乙方所設置自動販賣機的種類、台數、銷售商品名稱內容、銷售單價及相關應繳費用，標記如下：
第三條：乙方應負責自動販賣機之保養、修護、管理、貨款回收。甲方場所設置之乙方所有自動販賣機如發現損壞、竊盜事故或其他異常狀況時，甲方應儘速通知乙方。

第四條：乙方須於次月20日前繳付上述「設置場所費用」，甲方確認款項
        無誤後，須開立發票或有效收據予乙方依法報稅；
       【發票抬頭：○○○○○○○○○○○○   統編：○○○○○○】
第五條：本契約有效期自民國114年○○月○○日至民國114年12月31日止；
     契約起始一週內乙方應繳付履約保證金新台幣伍仟元整予甲方，契約屆滿或解約時，若雙方無待清償事項，甲方應全數(無息)退還保證金予乙方。
每月實付金額，將依實際放置地點進行實收：
1. 行政大樓(東側一樓)2台，除每月營收3%為清潔費外，另依每月營收      %+61元*2(台)支付甲方(投標百分比最低為12%)。
2. 行政大樓(西側一樓)1台，除每月營收3%為清潔費外，另依每月營收      %+63元*1(台)支付甲方(投標百分比最低為12%)。
備註：投標百分比於投標單填寫數值，該數值需大於或等於12%。
最低場地月租金計算方式：
(1) 行政大樓(東側一樓)年租金【5,700元(申報地價)×(租金率)5%×1.5平方公尺(使用面積)】＋【2,367,600元(房屋課稅現值)×10% ×1.5平方公尺(出租面積)÷1,166.4平方公尺(課稅面積)】=731.97元。(換算每台每月為61元)
(2) 行政大樓(西側一樓)年租金【5,700元(申報地價)×(租金率)5%×1.5平方公尺(使用面積)】＋【1,230,500元(房屋課稅現值)×10% ×1.5平方公尺(出租面積)÷568.88平方公尺(課稅面積)】=751.95元。(換算每台每月為63元)
1. 第六條：經營管理規範

2. 乙方應負責本場地設置自動販賣機所需之安裝、維修、保養等責           任及費用，如有對甲方或第三人造成損害之情形，概由乙方負責。
3. 非經甲方許可，乙方不得擅自更換自動販賣機設備或增設其他設         備。
4. 乙方所設置之機器如有故障或卡幣情事，乙方應於接獲甲方通知後24小時內(遇假日順延之)前來修復處理，並歸還款項。
5. 乙方銷售之商品應與營業項目相符並向領有工廠登記或廠商登記之廠商採購，且須投保產品責任險，若經檢驗品質衛生不符規定或發生消費者食物中毒事件，乙方應負一切法律責任及損害賠償。
6. 乙方銷售之商品應符合「學校餐廳廚房員生消費合作社衛生管理辦法」及「校園飲品及點心販售範圍」相關規定。
7. 乙方銷售之商品應符合食品衛生相關法令及規定，飲品與點心需取得台灣優良農產品(CAS)或台灣優良食品(TQF)或校園食品標章，並需接受衛生主管機關食品衛生之督導及抽驗，如違反規定受主管機關處罰或損及消費者安全、健康或權益時，乙方應負一切法律責任及損害賠償。
8. 乙方不得變更其用途或將本契約之權利義務移轉予第三人。

第七條：由乙方負責機器安全維護及場地環境清潔工作，並應設置安全使用之警語及揭示故障排除通知之方式，同時負責自動販賣機之補貨及貨款回收等工作。

第八條：甲方對於乙方所設置之自動販賣機，若有轉租、轉借、設質、侵佔等致乙方受損害之行為時，甲方願負一切賠償之責。

第九條：本販賣機內販售之商品價格，如遇市價有所漲跌時，亦須依比例隨之調整。

第十條：本契約如有未盡事宜，得由雙方協議修改之。

第十一條：本契約有關之訴訟，乙方同意以甲方所在之地方法院為第一審管轄法院。

第十二條：特約條款---

· 甲方對於乙方所有之自動販賣機，應具善良管理者之注意。
· 除乙方發生緊急事故外，一切作業均於甲方營業時間之內實施。
· 設備配電相關事宜由乙方專業工程團隊負責。
第十三條：本契約期間內，為保障雙方權益，若欲增加販賣機，須經甲乙雙方協調並取得共識，方可執行。
第十四條：若乙方違反本契約條文，甲方將視情節輕重每次計1到3點，每3點需繳納違約金1,000元，採累計累罰。若履約過程嚴重影響甲方權益者，甲方得通知乙方解約，解約方式詳第五條規定。

第十五條：本契約書壹式貳份，雙方各執乙份為憑。

以下空白
   立契約書人：
甲　　　方：國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校
法定代理人：曾河嶸

地　　　址：高雄市小港區松和路40號

統一  編號：08864008

電　　　話：07-8060705

乙　　　方：

法定代理人：

地　　　址：
統一　編號：

電　　　話：
中   華   民   國   114  年        月         日